RES2交流电源电涌保护器
(SPDⅡ级)
使用说明书
RES2电涌保护器SPD
注意
使用产品前，请认真仔细阅读本说明书！
安装、调试和检查须由专业的电气工程人员进行。
必须遵守相关的国家和地方法规和标准。

外形尺寸
维护
命名方式
主要技术参数
RES2 系列交流电源 SPD 符合 IEC、GB 等标准测试规范，SPDⅡ
级，2 类，能在电涌产生瞬间，将被保护线路接入等电位系统
中，将电压限制在一定水平，起到保护用户用电设备的作用。
R E S 2 - X X - X X X X X - 3
无：
F：
不带遥信报警
带遥信报警
 零线数量
(标准1个零线孔，空白不显示)
2:标准1个再加1个
3:标准1个再加2个
1P：
1G：
2P：
1PN1：
3P：
3PN1：
4P：
单相 (MOV)
单相 (GDT)
单相TN系统
单相TT系统(带GDT)
三相四线TN-C/IT系统
三相四线TT系统(带GDT)
三相五线TN-S系统
20：最大放电电流Imax：20kA
40：最大放电电流Imax：40kA
80：最大放电电流Imax：80kA
系列号
检查SPD的状态指示窗口，若非全绿，则需更换SPD或者失效
的电涌防护模块。
遥信端子可连接截面积≤1.5mm²的多股或单股铜导线，剥线
长度为8mm，由螺钉锁紧。
上电前应检查线缆与接线端子之间的连接是否牢固，接地是否
可靠。
产品出厂前经过严格检验和质量控制，如发现异常情况，请及
时与本公司联系。
产品执发货之日起五年内，正常使用过程中出现产品质量问题
均由本公司免费维护。
红色
绿色
遥信
红色
绿色
遥信
状态指示：
工作温度：
相对湿度：
外壳防护等级(IEC60529)：
外壳材料/阻燃等级(UL94)
安装：
测试标准：
保护类别：
性能测试：
遥信报警输出：
绿色：正常；红色：失效
-40°C~+70°C
5%~95%
IP 20
PA66/V0
DIN35mm标准导轨